
articole papetarie

I.D.: 42845181

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 151,20 RON - 151,20 RON

Descriere: 1 HARTIE AMBALAJ BUC 50 0.21 10.50 2.00 2 PIONEZE CUT 20 1.26 25.20 4.79 3 BANDA ADEZIVA 48/66 BUC 2 2.10 4.20 0.80 4 BANDA ADEZIVA 19/33 MM BUC 4 0.84 3.36 0.64 5 CARTON A4 COLOR BUC 100 0.13 13.00 2.47 6 MATURA SORG BUC 5 8.40 42.00 7.98 7 TONER HP LASER 1018 BUC 1 42.02 42.02 7.98 8 DOMESTOS 0.75L BUC 2 5.46 10.92 2.07
